様式第３号

庁舎管理

責 任 者    E

主 幹 主 査 主 任 担 当

A面 会 等 許 可 申 請 書            E

令和  年  月  日

坂戸、鶴ヶ島水道企業団企業長 様

申 請 者

住 所

氏 名

 坂戸、鶴ヶ島水道企業団庁舎管理規程第５条の規定により、次のとおり

許可を受けたいので申請します。

日 時

時 分から

年 月 日

時 分まで

申請に係る

行為の内容

A代 表 者     E

A住 所 氏 名     E

面会等の相

手方職氏名

面会等の

人 員
来庁人員

〇 〇 〇

埼玉県〇〇市
〇〇〇〇丁目〇番〇号
〇〇市立〇〇小学校

校長　水道　太郎

令和〇 〇

10

〇

30

11 30

社会科の学習で浄水場の施設を見学し、水道水ができるまで
の仕組みについて学ぶ。

埼玉県〇〇市
〇〇〇〇丁目〇番〇号
第4学年主任　水道　二郎

浄水課　浄水担当　水道　花子

児童32名　教員4名 36名

※不明であれば空欄でも構いません